
ZARZĄDZENIE Nr 27/2023 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2024 roku 

w MGOPS w Wieluniu 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), art. 1 pkt 1 lit. e oraz lit. l ustawy z dnia 18 stycznia 1951 

r. o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920),zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zamian za święto Trzech Króli przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r., 

obniżające wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym, ustala się 2 stycznia 2024 

r. dodatkowym dniem wolnym od pracy w 2024 r. 

§ 2. W dniu 2 stycznia 2024 r. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Wieluniu będzie nieczynny. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu oraz do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń i opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kierownik Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieluniu 

Mirosława Kolanek 


